

Data : 18/06/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:27:05	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *						Pagina :0001	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot. Nota
07.222.001/0001-20	877 UTILIDADES LTDA	000523	GARRAFA TERMICA 1L - PRESSAO GARRAFA TERMICA 1/2L - ROSCA	PECA PECA	03/05/2010 03/05/2010	3,000 1,000	32,90000 19,90000	98,70 19,90	118,60
07.222.001/0001-20	877 UTILIDADES LTDA	000535	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	28/05/2010	2,000	49,90000	99,80	99,80
								Total do Fornecedor	218,40
07.752.011/0001-77	ADITRANS- LUBRIFICANTES E CARGAS LT	000294	OLEO P/MOTORES GASOL/ALC/FLEX SAE 10W40 API SL OLEO UNIVERSAL P/ TRANSMISSAO SAE 90 BALDE 20L OLEO P/MOTORES A GASOL/ALC SAE 15W40 API SL TAMBOR.200LITROS	LITRO LITRO LITRO	18/05/2010 18/05/2010 18/05/2010	200,000 100,000 400,000	11,95000 6,66000 8,09000	2.390,00 666,00 3.236,00	6.292,00
								Total do Fornecedor	6.292,00
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	033276	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA COM CADARCO N. 39	PAR	19/05/2010	1,000	43,50000	43,50	43,50
								Total do Fornecedor	43,50
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL	059288	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA M.LINEA	21/05/2010 21/05/2010	750,000 540,000	17,48000 46,00000	13.110,00 24.840,00	37.950,00
								Total do Fornecedor	37.950,00
25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	002518	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 0,1 -2MGL - 600 TESTES	KIT	11/05/2010	2,000	1.100,00000	2.200,00	2.200,00
25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	002587	LAMPADA P/ TURBIDIMETRO	PECA	14/05/2010	1,000	385,00000	385,00	385,00
25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	002708	LAMPADA P/ TURBIDIMETRO	PECA	25/05/2010	1,000	385,00000	385,00	385,00
								Total do Fornecedor	2.970,00
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	011166	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 400MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	21/05/2010	2,000	732,90000	1.465,80	1.465,80
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	011167	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	PECA	21/05/2010	2,000	184,00000	368,00	368,00
								Total do Fornecedor	1.833,80
08.305.621/0001-95	ARCOLIMP COMERCIAL LTDA - ME	194514	LA DE ACO - PACOTE DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30 METROS PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	PACOTE FRASCO PACOTE ROLO	06/05/2010 06/05/2010 06/05/2010 06/05/2010	200,000 500,000 1000,000 96,000	0,98000 0,70000 0,98000 2,00000	196,00 350,00 980,00 192,00	1.718,00
								Total do Fornecedor	1.718,00
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT	000137	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	12/05/2010	500,000	1,50000	750,00	750,00
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT	000136	BOBINA DE PAPEL 57 X 30 - P/CALCULADORA (UM LADO ACETINADO) COLCHETE N.14 (GRANDE) CPD-23 FORMULARIO S/IMPRESSAO DUAS VIAS - 11" X 240MM PRESILHA PARA CRACHA ELASTICO N.18 - SACO C/ 50GR (VER ESPECIFICACAO DO PRODUTO) ENVELOPE PARD0 - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35 EXTRATOR DE GRAMPOS FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 50M - TRANSPARENTE FITA MAGICA - ROLO 12MM X 33M FITA P/ CALC. ELETRON. OLIVETTI - LOGOCART GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 527 PAPEL 210 X 297MM - A4 - 90 G/M2-CHAMEX USO CPD PERCEVEJO ESMALTADO PINCEL ATOMICO PRETO SALIENTADOR - COR AMARELA	ROLO CAIXA MILHEIR PECA PACOTE ENVELOP PECA ROLO ROLO PECA PECA RESMA CAIXA PECA PECA	12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010 12/05/2010	10,000 5,000 3,000 100,000 30,000 200,000 10,000 10,000 10,000 5,000 10,000 100,000 3,000 5,000 80,000	0,53000 4,15000 60,99000 0,18000 1,13000 0,12000 0,61000 1,41000 2,36000 3,42000 4,68000 15,84000 1,35000 0,98000 0,64000	5,30 20,75 182,97 18,00 33,90 24,00 6,10 14,10 23,60 17,10 46,80 1.584,00 4,05 4,90 51,20	2.036,77
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT	000140	DISCO COMPACTO P/ GRAVACAO A LASER(CDR 74) C/ CAPA	PECA	18/05/2010	50,000	0,44000	22,00	22,00
								Total do Fornecedor	2.808,77
10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICI	000022	FILTRO P/ BEBEDOURO REF.: FLOW-EX	PECA	03/05/2010	7,000	18,50000	129,50	129,50
								Total do Fornecedor	129,50
01.891.509/0001-34	ATUAL PRODUTOS E SERVICOS AUTOMOTIV	002853	OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS)	LITRO	18/05/2010	400,000	9,820		

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:27:46	
* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0002	

--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*											

09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000872 CABO P/ FREIO DE MAO GOL II III 94 EM DIANTE PECA 12/05/2010 1,000 40,37000 40,37											
AMORTECEDOR DA SUSP. TRAS.GOL II III REF AC30726 PECA 12/05/2010 2,000 79,83000 159,66											
ANTI-CHAMA (DEFLETOR) GOL AT.G III.IV 1.0 2000 DIANTE PECA 12/05/2010 1,000 13,80000 13,80											
HOMOCINETICA LADO DA RODA PECA 12/05/2010 2,000 201,86000 403,72											
JOGO DE JUNTA DA CAIXA KOMBI JOGO 12/05/2010 1,000 8,08000 8,08											
GARFO DA CAIXA MARCHA 1@ E 2@ VW PECA 12/05/2010 1,000 57,58000 57,58											
SEGMENTO DA ALAVANCA MUDANCA 1133115711 KOMBI PECA 12/05/2010 1,000 27,14000 27,14											
RODA DE MUDANCA DE RE VW PECA 12/05/2010 1,000 48,88000 48,88											
MANGUEIRA D"AGUA VW PECA 12/05/2010 1,000 42,51000 42,51											
PASTILHA DE FREIO GOL I 1.6 SIST.TEVES N-204 PECA 12/05/2010 1,000 36,04000 36,04											
FILTRO DE OLEO GOL MOTOR AP REF MAN W7MULTI 3/4D /VOX LBM012 PECA 12/05/2010 1,000 11,98000 11,98											
HASTE DE MUDANCA DE CAMBIO PECA 12/05/2010 1,000 103,68000 103,68											
BUCHA VW PECA 12/05/2010 1,000 0,80000 0,80 954,24											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000869 KIT ROLAMENTO RODA TRAS.GOL-SAV-SANT PECA 12/05/2010 6,000 37,84000 227,04											
CUBO DA RODA DIANT. GOL-SAV REF PECA 12/05/2010 2,000 35,41000 70,82											
PARACHOQUE TRASEIRO VW PECA 12/05/2010 1,000 162,46000 162,46											
CALOTA GOL - SAV PECA 12/05/2010 4,000 89,53000 358,12											
AMORTECEDOR DA TAMPA TRAS. GOL I PECA 12/05/2010 2,000 42,51000 85,02											
SUPORTE PARA CHOQUE PECA 12/05/2010 1,000 23,38000 23,38 926,84											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000873 BUCHA 211/711 185/A PECA 12/05/2010 1,000 1,88000 1,88											
ROLAMENTO DIANTEIRO - GOL 1.6 PECA 12/05/2010 1,000 50,64000 50,64											
PINCA DE FREIO COMPLETA PECA 12/05/2010 1,000 304,62000 304,62											
RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL - GOL PECA 12/05/2010 1,000 586,51000 586,51 943,65											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000913 KIT DE EMBREAGEM SAV.FLEX APOS.2000 REF.SACHS 6105 PECA 25/05/2010 2,000 320,43000 640,86											
KIT DA EMBREA.GOL 1.0 AT 8V 97 A 2000 PECA 25/05/2010 1,000 208,77000 208,77											
KIT DE EMBREA. GOL 1.0 AT 16V 2001 EM DIANTE PECA 25/05/2010 1,000 347,68000 347,68											
KIT DE EMBREA.GOL-1.0 AE - 1.6 AE -1.6 AP -SAV 1.6 PECA 25/05/2010 2,000 205,94000 411,88 1.609,19											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000908 ROLAMENTO TRAS. ESFERA KOMBI PECA 25/05/2010 2,000 29,47000 58,94											
PASTILHA DE FREIO KOMBI TODAS SIST. TEVES REF.N-208 JOGO 25/05/2010 3,000 20,96000 62,88											
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL JOGO 25/05/2010 1,000 155,68000 155,68											
JOGO REPARO EMBUCHAMENTO PECA 25/05/2010 1,000 19,96000 19,96											
ANEL DE VEDACAO BORRACHA PECA 25/05/2010 4,000 5,59000 22,36											
MANCAL DE BORRACHA 211501121 PECA 25/05/2010 4,000 23,94500 95,78 415,60											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000907 ANTICHAMA GOL AT 8V PECA 25/05/2010 1,000 34,49000 34,49											
JUNTA DO COLETOR GOL II PECA 25/05/2010 4,000 7,98000 31,92											
JUNTA COLETOR DESCARGA GOL PECA 25/05/2010 1,000 19,96000 19,96											
MANGUEIRA RADIADOR PECA 25/05/2010 1,000 43,11000 43,11											
CABO DO ACELERADOR GOL PECA 25/05/2010 1,000 13,59000 13,59											
SILICONE P/ VEICULOS ALTA TEMP. PECA 25/05/2010 2,000 22,35000 44,70											
PASTILHA DE FREIO POLO SEDAN PECA 25/05/2010 1,000 342,79000 342,79											
BUCHA BALANCO POLO SEDAN PECA 25/05/2010 1,000 30,93000 30,93											
AMORTECEDOR DA SUSP.DIANT.KOMBI REF PECA 25/05/2010 2,000 67,86000 135,72											
AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI NOVA TETO ALTO APOS 1997 PECA 25/05/2010 4,000 94,84000 379,36											
FEIXE DE MOLA KOMBI T2 REF:001760 PECA 25/05/2010 4,000 143,70000 574,80											
ROLAMENTO TRASEIRO VW PECA 25/05/2010 2,000 69,45500 138,91 1.790,28											
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA 000912 BUCHA BALANCO POLO SEDAN PECA 27/05/2010 3,000 30,93000 92,79											
PASTILHA DE FREIO POLO SEDAN PECA 27/05/2010 1,000 342,79000 342,79											
EMBLEMA DA KOMBI PECA 27/05/2010 1,000 13,77000 13,77											
LOGOTIPO DA KOMBI PECA 27/05/2010 1,000 16,77000 16,77											
JUNTA DESLIZANTE (HOMOCINETICA) KOMBI PECA 27/05/2010 1,000 201,86000 201,86											
BARRA DE TORCAO KOMBI PECA 27/05/2010 1,000 135,72000 135,72											
BARRA DE DIRECAO AJUSTAVEL PECA 27/05/2010 1,000 109,49000 109,49 913,19											

Total do Fornec.:										8.149,08	
01.754.093/0001-02 AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISO 001535 PAINEL DE DIVISORIA PECA 12/05/2010 5,000 95,00000 475,00											
PORTA COMUM P/ DIVISORIA PECA 12/05/2010 1,000 85,00000 85,00											

Data : 18/06/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:27:48									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0003									
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	---	--*	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade *	*	*- Data	-*	*--	Qte. -*	*--	Unitario	--*	*----	Total	----	*--	Tot.	Nota	--*			
01.754.093/0001-02			AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISO			001535			FECHADURA CROMADA BOLA REF.: LOCKWELL			PECA			12/05/2010			1,000			76,00000			76,00					
									DOBRADICA CROMADA 3" X 2.1/ 2"			PECA			12/05/2010			3,000			5,00000			15,00					
									PERFIL DIVISORIA			PECA			12/05/2010			1,000			56,00000			56,00					
									REQUADRO ALUMINIO 6,00M			PECA			12/05/2010			1,000			48,00000			48,00					
									TRAVESSA ALUMINIO 6,00M			PECA			12/05/2010			2,000			70,00000			140,00					
									LEITO DE ALUMINIO 6,00M			PECA			12/05/2010			5,000			52,00000			260,00					
									BAGUETE ALUMINIO 6,00M			PECA			12/05/2010			5,000			20,00000			100,00			1.255,00		
																								Total do Fornec.:			1.255,00		
01.507.899/0001-04			BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LT			006691			BOTA DE PVC CANO LONGO N.45			PAR			28/05/2010			4,000			20,20000			80,80					
									BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.39			PAR			28/05/2010			4,000			20,85000			83,40					
									BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.40/41			PAR			28/05/2010			15,000			20,85000			312,75					
									BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.42			PAR			28/05/2010			20,000			20,85000			417,00					
									CARTUCHO QUIMICO 3M 6003			PECA			28/05/2010			10,000			17,90000			179,00					
									MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAL REF: 3M 6200			PECA			28/05/2010			4,000			41,35000			165,40					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38			PAR			28/05/2010			10,000			38,00000			380,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39			PAR			28/05/2010			12,000			38,00000			456,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37			PAR			28/05/2010			4,000			38,00000			152,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44			PAR			28/05/2010			4,000			38,00000			152,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36			PAR			28/05/2010			1,000			38,00000			38,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43			PAR			28/05/2010			10,000			38,00000			380,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45			PAR			28/05/2010			4,000			38,00000			152,00					
									BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42			PAR			28/05/2010			30,000			38,00000			1.140,00					
									LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"			PAR			28/05/2010			20,000			2,50000			50,00					
									LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"			PAR			28/05/2010			20,000			2,50000			50,00					
									LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM			PAR			28/05/2010			150,000			7,15000			1.072,50			5.260,85		
																								Total do Fornec.:			5.260,85		
20.337.895/0001-61			BELLINI DUAS RODAS LTDA			000127			LUVA DE COURO 1/2 DEDO TAM.GG			PECA			12/05/2010			5,000			39,50000			197,50			197,50		
20.337.895/0001-61			BELLINI DUAS RODAS LTDA			000149			CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "M"			PECA			21/05/2010			3,000			64,50000			193,50					
									CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"			PECA			21/05/2010			4,000			64,50000			258,00					
									LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO			PAR			21/05/2010			5,000			69,50000			347,50			799,00		
																								Total do Fornec.:			996,50		
12.884.672/0005-10			BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT			006124			CLORO LIQUEFEITO (C)			TONELAD			01/05/2010			6,300			4.715,00000			29.704,50			29.704,50		
																								Total do Fornec.:			29.704,50		
02.902.707/0001-19			BIOSAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA LA			031426			FRASCO EM POLIPROPILENO AUTOCLAVAVEL P/ COLETA DE AMOSTRAS			CENTO			21/05/2010			5,000			625,00000			3.125,00			3.125,00		
																								Total do Fornec.:			3.125,00		
00.469.688/0001-53			BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA			011985			REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 75MM/80MM PN 10/1			PECA			27/05/2010			2,000			340,63000			681,26			681,26		
																								Total do Fornec.:			681,26		
07.965.552/0001-83			C.E. MACEDO E CIA LTDA			001622			ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA (RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100			PECA			07/05/2010			1000,000			3,85000			3.850,00					
									ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA (RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN150			PECA			07/05/2010			100,000			5,50000			550,00			4.400,00		
07.965.552/0001-83			C.E. MACEDO E CIA LTDA			001666			REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"			PECA			19/05/2010			100,000			19,90000			1.990,00			1.990,00		
																								Total do Fornec.:			6.390,00		
19.281.807/0001-78			CAL ARCO IRIS LTDA			027287			CAL HIDRATADA (C)			TONELAD			07/05/2010			13,880			356,54034			4.948,78			4.948,78		
																								Total do Fornec.:			4.948,78		
00.634.036/0001-27			CARRINHOS BRASIL MONTAGEM E COMERCI			028778			CARRO ABASTECIMENTO			PECA			11/05/2010			1,000			410,00000			410,00					
									CARRO ESTACIONAMENTO			PECA			11/05/2010			3,000			617,64000			1.852,92					
									CESTA PLASTICA GRANDE C/ ALCA PLASTICA			PECA			11/05/2010			5,000			17,00000			85,00					
									CESTA PLASTICA COM RODAS			PECA			11/05/2010			5,000			58,00000			290,00			2.637,92		
																								Total do Fornec.:			2.637,92		
05.011.612/0001-01			CASA DE PECAS LA LTDA			001221			PARA BRISA PARA GOL			PECA			11/05/2010			1,000			210,00000			210,00			210,00		
05.011.612/0001-01			CASA DE PECAS LA LTDA			001220			PARA-BRISA (F14000 - L. FOSSA)			PECA			11/05/2010			1,000			240,00000			240,00			240,00		
																								Total do Fornec.:			450,00		
41.849.522/0001-40			CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA			015516			PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 16			PECA			19/05/2010			16,000			19,40000			310,40					
									PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 20 - CAMINHAO			PECA			19/05/2010			12,000			26,68000			320,16					
									CAMARA DE AR R16 (750R X 16)BICO COMPRIDO(METAL) 709/608			PECA			19/05/2010			18,000			50,93000			916,74					
									CAMARA DE AR - MOTO CARGO CG-125 CC/ JOG 150 CC			PECA			19/05/2010			15,000			18,19000			272,85					
									CAMARA DE AR (900 X 20) - BICO COMPRIDO			PECA			19/05/2010			13,000			71,54000			930,02					
									VALVULA PNEU SEM CAMARA T13R			PECA			19/05/2010			12,000			0,85000			10,20					
									VALVULA PNEU SEM CAMARA T14R			PECA			19/05/2010			6,000			1,10000			6,60					
									SUORTE PARA EXTENSAO FLEXIVEL(ENCHER PNEU)			PECA			19/05/2010			20,000			8,49000			169,80					
									VALVULA PNEU SEM CAMARA 345/ G1			PECA			19/05/2010			6,000			10,91000			65,46			3.002,23		
																								Total do Fornec.:			3.002,23		
21.563.481/0001-13			CASTELO DA BORRACHA LTDA			008465			LENCOL DE BORRACHA SINTETICA C/ 6 A 8MM DE ESPESSURA 1500 X			PECA			03/05/2010			1,000			633,12000			633,12			633,12		
21.563.481/0001-13			CASTELO DA BORRACHA LTDA			008486			LONA PLASTICA 4M DE LARGURA 200 MICRA			M.LINEA			19/05/2010			14,000			4,40000			61,60			61,60		
21.563.481/0001-13			CASTELO DA BORRACHA LTDA			008532			MANGUEIRA CONDUTORA AGUA CDF-A 3" AZUL (KANAFLEX)			M.LINEA			19/05/2010			6,000			8,47000			50,82			50,82		
																								Total do Fornec.:			745,54		
09.264.566/0001-03			CASTRO E NETOS LTDA			001548			PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)			FARDO			18/05/2010			500,000			5,40000			2.700,00			2.700,00		

Data : 18/06/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA							Hora : 15:28:17	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *							Pagina :0004	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota
09.264.566/0001-03	CASTRO E NETOS LTDA	001557	REMOVEDOR DE FERRUGEM 50ML	VIDRO	21/05/2010	30,000	3,20000	96,00		96,00
Total do Fornec.:										2.796,00
19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	000176	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS	PECA	06/05/2010	500,000	14,13000	7.065,00		7.065,00
Total do Fornec.:										7.065,00
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO	089537	LONA P/ CAMINHAO BASCULANTE 6 X 5M	PECA	05/05/2010	4,000	120,00000	480,00		
			CORDA SEDA CRISTAL 4MM	QUILO	05/05/2010	0,880	36,39772	32,03		512,03
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO	090323	SERRA COPO 102MM	PECA	13/05/2010	1,000	72,90000	72,90		72,90
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO	090232	JOELHO 45° GALVANIZADO DE 2"	PECA	28/05/2010	2,000	24,40000	48,80		
			UNIAO GALVANIZADA ASSENTO CONICO FERRO 3/4"	PECA	28/05/2010	1,000	19,00000	19,00		
			LUVA PVC SOLDAVEL (60MM) 2"	PECA	28/05/2010	2,000	4,15000	8,30		
			NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	PECA	28/05/2010	1,000	18,40000	18,40		
			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"	PECA	28/05/2010	1,000	20,50000	20,50		
			VALVULA ESFERA MONOBLOCO DE 2"	PECA	28/05/2010	2,000	45,80000	91,60		206,60
Total do Fornec.:										791,53
66.156.829/0001-96	COMERCIAL ANGAW LTDA - ME	005248	TUBO DE NESSLER PARA AQUA-TESTER ORBECO-HELLIGE	PECA	07/05/2010	20,000	126,60000	2.532,00		
			PLUNGER PARA TUBO NESSLER ORBECO-HELLIGE	PECA	07/05/2010	10,000	121,23000	1.212,30		
			ACIDO SULFURICO PA - LITRO	LITRO	07/05/2010	2,000	116,13000	232,26		3.976,56
Total do Fornec.:										3.976,56
00.041.327/0026-60	CURINGA DOS PNEUS LTDA	000170	PNEU 275/80 R-22,5 - RADIAL (VW 15.180 - PIPA)	PECA	01/05/2010	2,000	867,61000	1.735,22		1.735,22
Total do Fornec.:										1.735,22
21.600.655/0001-70	DEC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORM	012934	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA P/ DIGITADOR (COM APOIO P/ OS	PECA	04/05/2010	1,000	243,00000	243,00		243,00
Total do Fornec.:										243,00
07.532.851/0001-24	DIESEL MAIS LTDA - ME	003434	FLUIDO P/FREIO DOT4 LATA COM 500 ML	LITRO	18/05/2010	20,000	10,00000	200,00		
			FLUIDO P/ FREIO DOT3 LATA COM 500 ML	LITRO	18/05/2010	30,000	5,08000	152,40		
			ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO NAO ORGANICO	LITRO	18/05/2010	18,000	4,49000	80,82		433,22
Total do Fornec.:										433,22
06.095.592/0001-59	DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	007992	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	14/05/2010	10,000	38,00000	380,00		380,00
Total do Fornec.:										380,00
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	031609	MANGUEIRA 1 TRAMA DE AÇO PREMS P/ 5/8	M.LINEA	05/05/2010	10,000	13,78000	137,80		
			TERMINAL MF .NPT PLANA 3/4 - 14	PECA	05/05/2010	1,000	13,09000	13,09		
			TERMINAL	PECA	05/05/2010	1,000	17,88000	17,88		168,77
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	031607	TERMINAL MF .NPT PLANA 3/4 - 14	PECA	05/05/2010	1,000	13,09000	13,09		
			MANGUEIRA 1 TRAMA DE AÇO PREMS P/ 5/8	M.LINEA	05/05/2010	10,000	13,78000	137,80		
			TERMINAL	PECA	05/05/2010	1,000	17,88000	17,88		
			EMENDA PRESSAO MAG.	PECA	05/05/2010	1,000	21,08000	21,08		189,85
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	031608	TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	05/05/2010	3,000	10,51000	31,53		
			TERMINAL FG R JIC	PECA	05/05/2010	2,000	34,04000	68,08		99,61
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	031610	MANGUEIRA TIPO TR 2 LONAS 2"	PECA	05/05/2010	3,000	67,04000	201,12		
			ABRACADEIRA MB	PECA	05/05/2010	2,000	9,06000	18,12		219,24
Total do Fornec.:										677,47
06.081.561/0001-49	DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS VERDE MARE	001511	AGUA MINERAL (CAIXA COM 48 COPOS DE 200 ML)	COPO	24/05/2010	6432,000	0,28125	1.809,00		
			AGUA MINERAL (GALAO 20L)	GALAO	24/05/2010	1,000	6,50000	6,50		
			VASILHAME (GALAO P/ BEBEDOURO ELETRICO)	PECA	24/05/2010	4,000	12,00000	48,00		1.863,50
Total do Fornec.:										1.863,50
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026038	CABO ANTICHAMA 1KV 2 X 1,5MM2	M.LINEA	01/05/2010	50,000	1,00000	50,00		
			CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 1,5MM2	M.LINEA	01/05/2010	50,000	0,47000	23,50		
			CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERMELHO	M.LINEA	01/05/2010	50,000	0,65000	32,50		
			FUSIVEL VIDRO 20MM 4A	PECA	01/05/2010	20,000	0,48000	9,60		
			TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 1,5MM2 TIPO "FORQUILHA"	PECA	01/05/2010	50,000	0,17000	8,50		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PECA	01/05/2010	20,000	1,20000	24,00		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	PECA	01/05/2010	10,000	0,98000	9,80		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	PECA	01/05/2010	50,000	0,94200	47,10		205,00
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	025972	PORTA FUSIVEL (BORNE SAK) 16,00MM	PECA	03/05/2010	9,000	11,69000	105,21		
			TAMPA BARRA LIGACAO AB1ACN16 16,00MM	PECA	03/05/2010	1,000	2,45000	2,45		107,66
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026021	BOX RETO DE ALUMINIO 11/2"	PECA	03/05/2010	2,000	8,45000	16,90		
			CONDUITE PEVEDUTO 11/4"	M.LINEA	03/05/2010	2,000	2,69000	5,38		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	PECA	03/05/2010	12,000	0,97000	11,64		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PECA	03/05/2010	12,000	1,19000	14,28		
			TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	PECA	03/05/2010	12,000	1,31666	15,80		64,00
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026028	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 142	PECA	12/05/2010	100,000	0,14000	14,00		
			PORTA FUSIVEL (BORNE SAK) 4,00MM	PECA	12/05/2010	30,000	4,11000	123,30		
			POSTE SAK 35MM AB1AB8M35	PECA	12/05/2010	2,000	5,88000	11,76		149,06
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026051	TERMINAL PRE-ISOLADO AZ 7MM PINO	PECA	13/05/2010	200,000	0,22000	44,00		44,00
Total do Fornec.:										569,72
17.592.973/0001-60	ELETRO CELSO LTDA	000565	TOMADA 2P + T UNIV 10A	PECA	14/05/2010	10,000	4,50000	45,00		45,00

Total do Fornece.:	-----	45,00
--------------------	-------	-------

Data : 18/06/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:29:32			
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0005			
+-----+																							

	FLYER (TRABALHO EDUCATIVO CONTRA A SUBSTANCIA CRACK)	PECA	13/05/2010	2000,000	0,16000	320,00	550,00
						Total do Fornec.:	550,00
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000293	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/05/2010	19490,000	0,24000	4.677,60	4.677,60
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000105	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/05/2010	26680,000	0,24000	6.403,20	6.403,20
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000182	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/05/2010	26440,000	0,24000	6.345,60	6.345,60
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000444	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	06/05/2010	26870,000	0,24000	6.448,80	6.448,80
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000242	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	06/05/2010	11,500	760,00000	8.740,00	8.740,00
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000441	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	06/05/2010	25,340	544,00000	13.784,96	13.784,96

Data : 18/06/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:30:53	
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0006	
-----+-----																					

Data : 18/06/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 15:31:13		
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *				Pagina :0007		
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *-- Data	* *-- Qte. -	*-- Unitario	---* *----- Total	-----* *-- Tot. Nota
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 213601			TERMINAL BARRA LIGACAO - DIR TE 1698	PECA	03/05/2010	1,000	60,76000	60,76	
			TERMINAL BARRA LIGACAO ESQ - TE 1697	PECA	03/05/2010	1,000	60,76000	60,76	
			SEMI-EIXO MB 1218	PECA	03/05/2010	1,000	416,50000	416,50	
			PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 45	PECA	03/05/2010	2,000	2,94000	5,88	
			PORCA SEXTAVADA PARLOCK	PECA	03/05/2010	2,000	1,47000	2,94	
			PONTEIRO DE DIRECAO LAD.ESQ.MB 1113/114/1218 DRIVEW.PD 2381	PECA	03/05/2010	1,000	98,00000	98,00	
			REPARO COMPRESSOR MB 1218	PECA	03/05/2010	1,000	441,00000	441,00	
			MANGUEIRA COTOVELO MAIOR TURBINA - 78 X 2	PECA	03/05/2010	1,000	50,97000	50,97	3.832,24
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 213602			ENCANAMENTO COMPRESSOR AR - COTOVELO MB 1113	PECA	04/05/2010	1,000	51,84000	51,84	
			CANO HIDRAULICO - FINO MB 1113	PECA	04/05/2010	1,000	52,92000	52,92	104,76
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 214118			MANGUEIRA TUBO FILTRO AR	PECA	05/05/2010	1,000	98,00000	98,00	
			PARAFUSO CABECA SEXTAVADA II MB	PECA	05/05/2010	2,000	13,72000	27,44	
			PORCA SEXTAVADA MB	PECA	05/05/2010	4,000	4,41000	17,64	
			COXIM TRASEIRO MOTOR MB	PECA	05/05/2010	1,000	53,90000	53,90	
			VARETA NIVEL OLEO MOTOR	PECA	05/05/2010	1,000	26,46000	26,46	
			JOGO DE LONAS FREIO DIANTEIRO MB	PECA	05/05/2010	1,000	117,60000	117,60	
			REBITE P/ LONA DE FREIO 1113	PECA	05/05/2010	65,000	0,13000	8,45	
			REPARO DE FREIO	PECA	05/05/2010	1,000	176,40000	176,40	
			MOLA FREIO ESTACIONAMENTO	PECA	05/05/2010	1,000	73,50000	73,50	
			SEMI-EIXO MB	PECA	05/05/2010	1,000	306,74000	306,74	
			MOLA DO ACELERADOR MB 1513	PECA	05/05/2010	1,000	4,41000	4,41	
			REPARO BOMBA ALIMENTADORA	PECA	05/05/2010	1,000	21,56000	21,56	
			JUNTA DIFERENCIAL MB	PECA	05/05/2010	1,000	17,64000	17,64	
			VALVULA MB	PECA	05/05/2010	1,000	245,00000	245,00	
			ABRACADEIRA MB	PECA	05/05/2010	2,000	8,46000	16,92	
			ABRACADEIRA COND. PRESSAO MB	PECA	05/05/2010	1,000	17,64000	17,64	
			COXIM DIANTEIRO DO MOTOR MB	PECA	05/05/2010	2,000	44,10000	88,20	
			TERMINAL ACELERADOR	PECA	05/05/2010	1,000	8,74000	8,74	1.326,24
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 214613			VALVULA SOLENOIDE (ACIONAMENTO PARTIDA MOTOR MB)	PECA	18/05/2010	2,000	132,30000	264,60	
			REGULADOR DE PRESSAO (FREIO MISTO) MB	PECA	18/05/2010	1,000	284,20000	284,20	
			FLANGE ORELHA CARDAN	PECA	18/05/2010	1,000	127,40000	127,40	
			CRUZETA CARDAN MB REF 3454107031.3	PECA	18/05/2010	1,000	117,60000	117,60	793,80
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 214612			CAIXA SATELITE COMPLETA MB 1313-1513	PECA	18/05/2010	1,000	1.430,80000	1.430,80	
			ROLAMENTO MB	PECA	18/05/2010	2,000	100,31000	200,62	
			DEFLETOR SEMI-EIXO MB	PECA	18/05/2010	2,000	24,21000	48,42	
			RETENTOR PINHAO MB	PECA	18/05/2010	1,000	32,28000	32,28	
			JUNTA DIFERENCIAL MB	PECA	18/05/2010	1,000	17,64000	17,64	
			PARASUFO DA COROA MB	PECA	18/05/2010	1,000	20,41000	20,41	
			BRONZE ENCOSTO DA COROA MEIA LUA MB	PECA	18/05/2010	1,000	14,30000	14,30	
			PORCA PARAFUSO DO ENCOSTO DA COROA MB 1218	PECA	18/05/2010	1,000	15,56000	15,56	
			ARRUELA MB 0,10 MM	PECA	18/05/2010	4,000	24,50000	98,00	
			ARRUELA MB 0,20MM	PECA	18/05/2010	2,000	24,50000	49,00	
			ARRUELA MB 0,50 MM	PECA	18/05/2010	2,000	24,50000	49,00	
			PORCA DE AJUSTAGEM DO PINHAO	PECA	18/05/2010	1,000	59,90000	59,90	
			EIXO ENTALHADO	PECA	18/05/2010	1,000	503,34000	503,34	
			ROLAMENTO MB	PECA	18/05/2010	1,000	185,59000	185,59	
			RETENTOR DA CUPULA DO EIXO PILOTO - MB1513	PECA	18/05/2010	1,000	17,52000	17,52	
			JOGO JUNTA DO CAMBIO MB	JOGO	18/05/2010	1,000	5,84000	5,84	
			ANEL SINCRONIZADOR -G3 50/60 1505	PECA	18/05/2010	5,000	41,92000	209,60	
			RETENTOR TRASEIRO CAMBIO MB 608	PECA	18/05/2010	1,000	16,23000	16,23	2.974,05

Total do Fornec.:								9.240,19	
60.680.873/0001-14 KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	429089		CONJ. MOTOBOMBA HYDROBLOC KSB C1000N - 1,0 CV - MONOFASICA	PECA	03/05/2010	1,000	357,00000	357,00	357,00

Total do Fornec.:								357,00	
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA	000113		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	14/05/2010	1200,000	32,97472	39.569,67	
			HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	14/05/2010	2300,000	32,98018	75.854,43	
			HIDROMETRO DE 1" X 10,0 M3	PECA	14/05/2010	2,000	229,99500	459,99	115.884,09

Total do Fornece.:	----- 115.884,09
--------------------	---------------------

Data : 18/06/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:31:30											
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *						Pagina :0008											
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-- Data	*-- Qte. -*	*-- Unitario	--*	----- Total	-----*	*-- Tot. Nota	--*				
70.935.994/0001-13		LOMAUTO PECAS LTDA		007124			CAIXA DIRECAO (MEC) GOL II REF:377/419063// TRW15900157S		PECA	17/05/2010	1,000	280,00000		280,00		280,00					
														Total do Fornec.:		280,00					
21.526.470/0001-63		MADEIRAS XINGUARA LTDA		007536			MADEIRITE 14MM - METRO2		M.QUADR	06/05/2010	60,000	11,25000		675,00		675,00					
														Total do Fornec.:		675,00					
05.572.827/0001-93		MARIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEI		009847			CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. HP (REF.45) PRETO		PECA	25/05/2010	20,000	19,40000		388,00		774,10					
														PECA	25/05/2010		2,000	193,05000		386,10	
														Total do Fornec.:		774,10					
20.452.157/0001-65		MENDES E MENDES COMERCIO E ASSESSOR		010098			FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)		PECA	07/05/2010	70,000	4,82000		337,40		364,04					
														PECA	07/05/2010		4,000	6,66000		26,64	
														Total do Fornec.:		364,04					
02.380.940/0001-89		MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO		008059			BOBINA DE PAPEL 76 X 60 - MAQUINA AUTENTICADORA		ROLO	13/05/2010	60,000	0,76000		45,60		594,66					
															13/05/2010		6,000	82,16000		492,96	
															13/05/2010		330,000	0,17000		56,10	
02.380.940/0001-89		MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO		008229			ATA C/ 100 FOLHAS		LIVRO	21/05/2010	30,000	4,85000		145,50		722,40					
															21/05/2010		20,000	27,63000		552,60	
															21/05/2010		70,000	0,18000		12,60	
															21/05/2010		10,000	1,17000		11,70	
														Total do Fornec.:		1.317,06					
21.797.519/0001-12		MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002339			LAJOTA P/ POCO (ALMOX)		PECA	12/05/2010	1200,000	0,64000		768,00		768,00					
21.797.519/0001-12		MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002338			LAJOTA P/ POCO (ALMOX)		PECA	12/05/2010	2400,000	0,64000		1.536,00		1.536,00					
21.797.519/0001-12		MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002340			LAJOTA P/ POCO (ALMOX)		PECA	12/05/2010	2400,000	0,64000		1.536,00		1.536,00					
														Total do Fornec.:		3.840,00					
08.395.819/0001-07		MODELAGEM NOVA INDUSTRIA E COMERCIO		000499			TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C)		PECA	21/05/2010	200,000	192,24000		38.448,00		48.057,50					
														PECA	21/05/2010		50,000	192,19000		9.609,50	
														Total do Fornec.:		48.057,50					
17.149.824/0001-20		MOLAS VICTOR LTDA		007386			BORRACHA BILNDADA ESTABILIZADOR DIANT 608		PECA	07/05/2010	7,000	5,43000		38,01		154,89					
															07/05/2010		1,000	84,82000		84,82	
															07/05/2010		1,000	1,63000		1,63	
															07/05/2010		2,000	5,43000		10,86	
															07/05/2010		2,000	4,35000		8,70	
															07/05/2010		1,000	10,87000		10,87	
17.149.824/0001-20		MOLAS VICTOR LTDA		007559			MOLA 11 TRASEIRA F 11000. F 14000		PECA	07/05/2010	2,000	190,31000		380,62			1.132,00				
															07/05/2010			2,000	97,87000		195,74
															07/05/2010	4,000		11,96000		47,84	
															07/05/2010	1,000		10,87000		10,87	
															07/05/2010	4,000		1,63000		6,52	
															07/05/2010	4,000		1,63000		6,52	
															07/05/2010	1,000		277,31000		277,31	
															07/05/2010	9,000		4,35000		39,15	
															07/05/2010	1,000		27,18000		27,18	
															07/05/2010	1,000		5,43000		5,43	
															07/05/2010	2,000		38,06000		76,12	
															07/05/2010	2,000	10,87000		21,74		
															07/05/2010	2,000	18,48000		36,96		
17.149.824/0001-20		MOLAS VICTOR LTDA		007635			MOLA 3 DIANT.PICK-UP TOY		PECA	18/05/2010	2,000	70,68000		141,36		306,48					
															18/05/2010		1,000	48,93000		48,93	
															18/05/2010		1,000	5,43000		5,43	
															18/05/2010		20,000	5,43000		108,60	
															18/05/2010		2,000	1,08000		2,16	
														Total do Fornec.:		1.593,37					
00.849.076/0001-96		MONDEO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LT		007317			MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML)		FRASCO	12/05/2010	38,000	2,99000		113,62		809,17					
															12/05/2010		100,000	3,79000		379,00	
															12/05/2010		65,000	4,87000		316,55	
														Total do Fornec.:		809,17					
02.614.467/0001-57		MULTBORR INDUSTRIA COMERCIO SERVICO		002383			BUCHA DUPLO COMANDO 15 X 78 X 24,5MM (N. 10)		PECA	19/05/2010	6,000	15,50000		93,00		93,00					
														Total do Fornec.:		93,00					
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000958			CIMENTO		SACO	01/05/2010	20,000	17,08250		341,65		341,65					
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000957			CIMENTO		SACO	01/05/2010	250,000	17,08288		4.270,72		4.270,72					
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000963			FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)		PECA	07/05/2010	26,000	20,33000		528,58		2.008,42					
															07/05/2010		40,000	28,51000		1.140,40	
															07/05/2010		8,000	42,43000		339,44	
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000970			CIMENTO		SACO	12/05/2010	250,000	17,08288		4.270,72		4.270,72					
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000974			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC	14/05/2010	15,000	34,50000		517,50		517,50					
														Total do Fornec.:		11.409,01					
10.942.453/0001-90		MULTFORT COMERCIAL LTDA		000193			PNEU C/ CAMARA P/ CARRINHO DE MAO		PECA	01/05/2010	2,000	15,80000		31,60		31,60					

Data : 18/06/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:32:26	
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0009	
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	* *-	Qte. -*	*--	Unitario	---	*----- Total	----	*-- Tot. Nota	---	
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000178			TOALHEIRO INTERFOLHA SIMPLES		PECA		01/05/2010		2,000		25,30000		50,60		50,60		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000182			CADEADO 25MM		PECA		01/05/2010		30,000		4,92000		147,60		147,60		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000196			COLETOR DE LIXO COM RODAS - 240L		PECA		03/05/2010		2,000		245,00000		490,00		490,00		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000205			PNEU C/ CAMARA P/ CARRINHO DE MAO		PECA		06/05/2010		1,000		15,80000		15,80		15,80		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000204			METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS		PECA		06/05/2010		10,000		7,80000		78,00		78,00		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000202			VENTILADOR DE PAREDE 60CM		PECA		06/05/2010		2,000		129,60000		259,20		259,20		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000203			SODA CAUSTICA - POTE C/ 1KG		POTE		06/05/2010		20,000		6,50000		130,00		130,00		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000219			MARMITEIRO ELETRICO 220V PARA 36 MARMITAS		PECA		13/05/2010		1,000		672,60000		672,60		672,60		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000226			CAPA PARA CELULAR		PECA		21/05/2010		200,000		9,90000		1.980,00		1.980,00		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000231			MANGUEIRA DE JARDIM		M.LINEA		26/05/2010		40,000		1,95000		78,00		78,00		
10.942.453/0001-90	MULTFORT	COMERCIAL LTDA		000230			FORMICIDA EM PO (FORNECIDO EM PACOTES C/ 01KG)		QUILO		26/05/2010		10,000		3,45000		34,50		34,50		
Total do Fornec.:																		3.967,90			
03.291.912/0001-58	MULTISEG	UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L		009775			CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO		PECA		13/05/2010		65,000		17,28000		1.123,20				
							CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA		PECA		13/05/2010		19,000		6,69000		127,11				
							LUVA EM LATEX FORRADA TAM. M		PAR		13/05/2010		20,000		1,34000		26,80				
							LUVA EM LATEX FORRADA TAM. XG		PAR		13/05/2010		20,000		1,34000		26,80				
							LUVA EM LATEX FORRADA TAM. G		PAR		13/05/2010		30,000		1,34000		40,20		1.344,11		
Total do Fornec.:																		1.344,11			
09.043.182/0001-52	NA ATIVA	COMERCIAL LTDA		000049			SHAMPOO P/ LIMPEZA DE AUTOMOVEIS		LITRO		01/05/2010		400,000		1,04000		416,00		416,00		
09.043.182/0001-52	NA ATIVA	COMERCIAL LTDA		000097			SHAMPOO P/ LIMPEZA DE AUTOMOVEIS		LITRO		13/05/2010		400,000		1,04000		416,00				
							DESCARBONIZANTE PARA CARBURADOR		LATA		13/05/2010		10,000		8,40000		84,00		500,00		
Total do Fornec.:																		916,00			
02.899.002/0001-90	NAPOLI	PECAS LTDA - ME		004214			VENTILADOR DE PAREDE/MESA 40CM 110 VOLTS		PECA		06/05/2010		2,000		159,00000		318,00		318,00		
Total do Fornec.:																		318,00			
05.355.135/0001-93	OFFICER	INDUSTRIA QUIMICA LTDA - EP		000868			DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L		GALAO		18/05/2010		100,000		7,80000		780,00		780,00		
Total do Fornec.:																		780,00			
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006045			VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (192) DE 3"		PECA		05/05/2010		1,000		255,00000		255,00		255,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006096			CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)		PECA		07/05/2010		50,000		4,20000		210,00		210,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006073			DUREPOX (CAIXA C/ 100 GR)		CAIXA		07/05/2010		5,000		3,30000		16,50				
							LINHA DE NYLON P/ PEDREIRO - FIO TRANCADO ROLO C/ 50M		ROLO		07/05/2010		5,000		1,90000		9,50				
							REFIL DE CARVAO ATIVO		PECA		07/05/2010		5,000		29,00000		145,00		171,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006114			VENTILADOR DE PAREDE 60CM		PECA		12/05/2010		1,000		129,90000		129,90		129,90		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006143			VENTILADOR DE PAREDE 60CM		PECA		18/05/2010		2,000		129,90000		259,80		259,80		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006146			PLACA INFORMATIVA - "PISO ESCORREGADIO"		PECA		18/05/2010		2,000		28,25000		56,50		56,50		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006095			SILICONE PASTOSO INCOLOR		PECA		19/05/2010		4,000		9,95000		39,80				
							VEDA CALHA 280GR TRANSPARENTE		PECA		19/05/2010		2,000		11,65000		23,30		63,10		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006087			SIKA N.2 - IMPERMEABILIZANTE DE PEGA ULTRA RAPIDA P/ UTILIZA		GALAO		19/05/2010		1,000		50,50000		50,50		50,50		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006156			BUCHA 08 NYLON - S08 TIPO FISCHER		PECA		19/05/2010		30,000		0,15000		4,50				
							PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 45MM		PECA		19/05/2010		30,000		0,16000		4,80				
							PARAFUSO AUTO ATARRA CABECA PANELA 4.8 X 13		PECA		19/05/2010		30,000		0,12000		3,60				
							SUPORTE PARA PRATELEIRA (CANTONEIRA) - 30CM		PECA		19/05/2010		15,000		8,10000		121,50				
							TABUA DE PINUS 30 X 150CM NATURAL		PECA		19/05/2010		5,000		43,00000		215,00		349,40		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006184			SERRA COPO 152MM - 6"		PECA		21/05/2010		1,000		124,00000		124,00		124,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006174			GROUT - (SACO C/25KG)		SACO		21/05/2010		30,000		26,90000		807,00		807,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006201			CAIXA DE FERRAMENTA MOD.D102-B(C/BANDEJA) MED.0,50X0,14X0,16		PECA		26/05/2010		20,000		23,90000		478,00		478,00		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006202			QUEROSENE - LATA C/ 900ML		LATA		26/05/2010		30,000		6,00000		180,00				
							SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS		BALDE		26/05/2010		3,000		129,90000		389,70		569,70		
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA	LTDA		006094			TORNEIRA CANO LONGO 22CM 1/2"		PECA		28/05/2010		1,000		30,30000		30,30		30,30		
Total do Fornec.:																		3.554,20			
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL	MINERACAO LTDA		064988			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC		07/05/2010		15,000		60,95000		914,25		914,25		
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL	MINERACAO LTDA		066030			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC		24/05/2010		15,000		60,95000		914,25		914,25		
Total do Fornec.:																		1.828,50			
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C		020193			BICA CORRIDA		M.CUBIC		06/05/2010		15,000		60,95000		914,25		914,25		
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C		020189			BICA CORRIDA		M.CUBIC		06/05/2010		15,000		60,95000		914,25		914,25		
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C		020273			MISTURA (C)		M.CUBIC		06/05/2010		7,000		55,95000		391,65		391,65		
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C		020276			MISTURA (C)		M.CUBIC		06/05/2010		7,000		55,95000		391,65		391,65		

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020259	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020224	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/05/2010	7,000	55,95000	391,65	391,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020263	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020266	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/05/2010	7,000	55,95000	391,65	391,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020222	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70

Data : 18/06/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:32:56						
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0010						
*--- CNPJ/CPF	----	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade	*	* *-	Data	-* *-	Qte.	-* *-	Unitario	---	*-----	Total	----	* ---	Tot.	Nota	--*
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020228					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020229					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020252					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020255					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020257					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020258					MISTURA (C)		M.CUBIC			06/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020288					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020294					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020299					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020311					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020308					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		15,550		55,94983		870,02					870,02	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020307					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020306					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020305					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020312					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020277					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		8,000		55,95000		447,60					447,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020278					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020282					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020286					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020319					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020322					MISTURA (C)		M.CUBIC			07/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020527					MISTURA (C)		M.CUBIC			14/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020523					MISTURA (C)		M.CUBIC			14/05/2010		28,000		55,95000		1.566,60					1.566,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020521					MISTURA (C)		M.CUBIC			14/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020519					BICA CORRIDA		M.CUBIC			14/05/2010		6,000		60,95000		365,70					365,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020520					BICA CORRIDA		M.CUBIC			14/05/2010		14,000		60,95000		853,30					853,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020518					BICA CORRIDA		M.CUBIC			14/05/2010		15,000		60,95000		914,25					914,25	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020517					BICA CORRIDA		M.CUBIC			14/05/2010		7,000		60,95000		426,65					426,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020574					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		12,620		55,95007		706,09					706,09	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020536					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020535					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		14,420		55,95006		806,80					806,80	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020533					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		8,000		55,95000		447,60					447,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020538					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020539					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020537					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020529					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020530					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020531					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020552					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		55,95000		391,65					391,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020551					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020553					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		8,000		55,95000		447,60					447,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020555					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020556					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020563					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		14,240		55,95014		796,73					796,73	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020562					MISTURA (C)		M.CUBIC			18/05/2010		6,000		55,95000		335,70					335,70	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020576					BICA CORRIDA		M.CUBIC			18/05/2010		8,000		60,95000		487,60					487,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020578					BICA CORRIDA		M.CUBIC			18/05/2010		7,000		60,95000		426,65					426,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA E C	020579																						

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020581	BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020583	BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/05/2010	6,000	60,95000	365,70	365,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020588	BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020584	BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 020628	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	14,000	60,95000	853,30	853,30

Data : 18/06/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:32:56	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *						Pagina :0011	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot. Nota
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020607	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	14,000	60,95000	853,30	853,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020606	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020605	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020603	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	14,000	60,95000	853,30	853,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020601	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020600	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	6,000	60,95000	365,70	365,70
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020599	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020594	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/05/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020647	BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/05/2010	11,000	60,95000	670,45	670,45
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020490	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020495	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020722	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020716	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020810	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	15,920	55,94974	890,72	890,72
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020799	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020797	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	16,840	55,95011	942,20	942,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020800	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	14,420	55,95006	806,80	806,80
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020801	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020807	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	14,240	55,95014	796,73	796,73
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020808	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	8,000	55,95000	447,60	447,60
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020809	MISTURA (C)	M.CUBIC	26/05/2010	18,000	55,95000	1.007,10	1.007,10
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020812	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	14,240	55,95014	796,73	796,73
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020839	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020820	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/05/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020851	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	12,340	55,94975	690,42	690,42
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020838	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020835	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	7,000	55,95000	391,65	391,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020836	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	7,000	55,95000	391,65	391,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020843	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	18,000	55,95000	1.007,10	1.007,10
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020845	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	6,000	55,95000	335,70	335,70
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	020847	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2010	8,000	55,95000	447,60	447,60
Total do Fornec.:								54.613,20	
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	004588	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	POTE	12/05/2010	60,000	3,88000	232,80	232,80
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	004646	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	CAIXA	24/05/2010	6,000	24,00000	144,00	144,00
Total do Fornec.:								376,80	
02.472.493/0001-98	POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA	005195	BATERIA ALCALINA 9V	PECA	13/05/2010	5,000	8,50000	42,50	42,50
Total do Fornec.:								42,50	
17.087.222/0004-39	PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	004583	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	24/05/2010	1500,000	0,46000	690,00	690,00
Total do Fornec.:								690,00	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002725	PALHETA DO LIMPADOR GOL I SAV - KOMBI -D 40	JOGO	10/05/2010	1,000	63,60000	63,60	
			ROLAMENTO DIANTEIRO - GOL 1.6	PECA	10/05/2010	1,000	66,25000	66,25	
			REGULADOR DE VOLTAGEM MB/TOY 709/1218	PECA	10/05/2010	1,000	132,50000	132,50	
			BATERIA 60/70 AH	PECA	10/05/2010	3,000	229,89000	689,67	
			BATERIA 150 AH P/ TODOS CAMINHOS	PECA	10/05/2010	2,000	414,98500	829,97	1.781,99
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002724	CABO DE VELOCIMETRO MB 1113/1513	PECA	10/05/2010	1,000	41,50000	41,50	
			REGULADOR DE VOLTAGEM MB/TOY 709/1218	PECA	10/05/2010	1,000	75,09000	75,09	
			PLACA PORTA ESCOVA VW KOMBI	PECA	10/05/2010	1,000	24,80000	24,80	
			REGULADOR DE VOLTAGEM WV	PECA	10/05/2010	1,000	132,50000	132,50	
			BUCHA DO ALTERNADOR	PECA	10/05/2010	2,000	20,19000	40,38	
			REGULADOR MB	PECA	10/05/2010	1,000	75,09000	75,09	
			ROLAMENTO ESFERAS	PECA	10/05/2010	1,000	28,30000	28,30	
			RELE PISCA E EMERGENCIA	PECA	10/05/2010	1,000	17,50000	17,50	
			LAMPADA DO FAROL - GOL	PECA	10/05/2010	2,000	15,89500	31,79	466,95
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002726	INTERRUPTOR DE FREIO GOL III	PECA	10/05/2010	1,000	48,59000	48,59	
			CABO VELOCIMETRO	PECA	10/05/2010	1,000	36,63000	36,63	
			FIO 14 - 1,5 MM	M.LINEA	10/05/2010	100,000	1,06000	106,00	
			FIO 12 - 2,5MM	M.LINEA	10/05/2010	100,000	2,12000	212,00	

Data : 18/06/2010												Companhia de Saneamento Municipal CESAMA												Hora : 15:33:12	
SMC - mtpc412												* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *												Pagina :0012	
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *		* *- Data	* *-	Qte. -*	---	Unitario	---	*-----	Total	-----	* -	Tot. Nota	---	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002726		BOBINA DE CAMPO ARRANQUE GOL	PECA	10/05/2010	1,000	106,66000	106,66				10/05/2010	1,000	66,25000	66,25									
				ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU	PECA	10/05/2010	1,000	26,50000	26,50				10/05/2010	1,000	220,83000	220,83									
				ROLAMENTO TRASEIRO	PECA	10/05/2010	1,000	114,83000	114,83				10/05/2010	1,000	132,00000	132,00						1.362,29			
				ROTOR P/ ALTERNADOR GOL I 45 AH	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
				AUTOMATICO ARRAQUE (CHAVE MAGNETICA) BOSCH MB/GM/VW (MOT PART)	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
				REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR - GOL	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002723		LANTERNA DE SETA LATERAL F14000 HD (SAPAO)	PECA	10/05/2010	3,000	24,51000	73,53				10/05/2010	1,000	63,60000	63,60									
				PALHETA DO LIMPADOR GOL I SAV - KOMBI -D 40	JOGO	10/05/2010	1,000	1,27000	12,70				10/05/2010	10,000	1,06000	106,00									
				LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	10/05/2010	1,000	66,78000	66,78				10/05/2010	1,000	75,09000	75,09									
				FIO 14 - 1,5 MM	M.LINEA	10/05/2010	100,000	2,12000	424,00				10/05/2010	200,000	124,26000	124,26						945,96			
				VENTILADOR (VENTOINHA)	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
				REGULADOR DE VOLTAGEM MB/TOY 709/1218	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
				FIO 12 - 2,5MM	M.LINEA	10/05/2010	200,000						10/05/2010	1,000											
				ROTOR DO ALTERNADOR P/ MB 709	PECA	10/05/2010	1,000						10/05/2010	1,000											
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002797		AUTOMATICO MP 9.33 A 081.030	PECA	17/05/2010	1,000	94,00000	94,00				17/05/2010	1,000	120,00000	120,00									
				ESTATOR ALTERNADOR 45 A IND 2588	PECA	17/05/2010	1,000	78,00000	78,00				17/05/2010	1,000	12,50000	12,50									
				REGULADOR DE VOLTAGEM 9.190.457.002	PECA	17/05/2010	1,000	178,50000	178,50				17/05/2010	1,000	16,25000	16,25									
				ROLAMENTO ALTERNADOR (6201) 6201-DDU	PECA	17/05/2010	1,000						17/05/2010	1,000								499,25			
				ROTOR DO ALTERNADOR 45A/12V AR443	PECA	17/05/2010	1,000						17/05/2010	1,000											
				ROLAMENTO ALTERNADOR (6203) 6203 -DDU	PECA	17/05/2010	1,000						17/05/2010	1,000											
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002802		LAMPADA 1141 AMARELA DE SETA GOL III	PECA	18/05/2010	10,000	10,60000	106,00				18/05/2010	1,000	132,50000	132,50									
				REGULADOR DE VOLTAGEM ELETRONICO GOL II C/ ESCOVA	PECA	18/05/2010	1,000	15,90000	159,00				18/05/2010	10,000	7,35000	29,40									
				LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-iodo(BASE 3 PONTAS)TODAS	PECA	18/05/2010	10,000	66,25000	397,50				18/05/2010	6,000	6,25000	39,75									
				LANTERNA DE TETO EXT.LD-ESQ MB 709/1218	PECA	18/05/2010	4,000	41,50000	41,50				18/05/2010	1,000	2,44000	24,40									
				ROLAMENTO P/ALTERNADOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6203-ZZ	PECA	18/05/2010	6,000	94,51000	94,51				18/05/2010	1,000	63,60000	63,60									
				CABO DE VELOCIMETRO MB 1113/1513	PECA	18/05/2010	1,000	198,75000	198,75				18/05/2010	1,000	124,23000	124,23									
				LAMPADA AMBAR 1 POLO (PINO ENCONTRADO)	PECA	18/05/2010	10,000	1,26900	12,69				18/05/2010	10,000								1.384,08			
				CHAVE DE SETA MB CABO LONGO (OBS.COMANDO DE SETA)	PECA	18/05/2010	1,000						18/05/2010	1,000											
				CHAVE SETA MB 608 CABO CURTO (OBS.COMANTO DE SETA)	PECA	18/05/2010	1,000						18/05/2010	1,000											
				COMANDO DE SETA MB 709 / 1218 (OBS.CHAVE DE SETA)	PECA	18/05/2010	1,000						18/05/2010	1,000											
				ROTOR P/ALTERNADOR BOCH 55AH MB 709/ VW GOL	PECA	18/05/2010	1,000						18/05/2010	1,000											
				LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	18/05/2010	10,000						18/05/2010	10,000											
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002798		RELE PISCA E EMERGENCIA	PECA	18/05/2010	1,000	17,50000	17,50				18/05/2010	2,000	15,90000	31,80									
				LAMPADA IODO	PECA	18/05/2010	2,000	2,92000	292,00				18/05/2010	100,000	1,06000	106,00									
				FIO 10 - 4MM	M.LINEA	18/05/2010	100,000	7,69000	38,45				18/05/2010	4,000	8,61000	34,44									
				FIO 16 DE 1MM	M.LINEA	18/05/2010	100,000	6,89000	27,56				18/05/2010	4,000	8,48000	16,96									
				CONECTOR 5 VIAS	PECA	18/05/2010	5,000	12,94666	38,84				18/05/2010	3,000								603,55			
				CONECTOR 2 VIAS	PECA	18/05/2010	4,000						18/05/2010	2,000											
				SOQUETE MB	PECA	18/05/2010	4,000						18/05/2010	2,000											
				LANTERNA PILOTO PAINEL UNIVESAL VM	PECA	18/05/2010	2,000						18/05/2010	3,000											
				RELE AUXILIAR	PECA	18/05/2010	3,000						18/05/2010	3,000											
																				Total do Fornec.:			7.044,07		
01.609.555/0001-06	QUIMICA BRASILEIRA LTDA	000159		TUBO DE ENSAIO COM TAMPA DE ROSCA 16MM X 150MM	CENTO	01/05/2010	2,000	450,00000	900,00													900,00			
																				Total do Fornec.:			900,00		
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016538		CANALETA SISTEMA 110 X 20 X 2100 SISTEMA X	PECA	11/05/2010	2,000	47,86000	95,72													95,72			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016597		DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 30A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	13/05/2010	1,000	18,10000	18,10				13/05/2010	1,000	18,10000	18,10									
				DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 25A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	13/05/2010	1,000	24,48000	24,48				13/05/2010	1,000	18,10000	18,10									
				DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3 X 50A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	13/05/2010	1,000	18,10000	18,10				13/05/2010	1,000	3,87000	116,10									
				DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 15A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	13/05/2010	1,000	3,33000	333,00				13/05/2010	100,000	6,000	34,85000	209,10								
				FITA DE BORRACHA 19 MM X 2 M - ALTO FUSAO	ROLO	13/05/2010	30,000	6,97000	27,88				13/05/2010	4,000								764,86			
				FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	ROLO	13/05/2010	100,000						13/05/2010	6,000											
				RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	PECA	13/05/2010	6,000						13/05/2010	4,000											
				RESISTENCIA P/ CHUVEIRO 220V LORENZETTI	PECA	13/05/2010	4,000						13/05/2010	4,000											
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016664		LAMPADA FLUORESCENTE 14W T-5	PECA	19/05/2010	12,000	4,70000	56,40				19/05/2010	16,000	6,60000	105,60									
				LAMPADA FLUORESCENTE 28W T-5	PECA	19/05/2010	16,000	48,00000	288,00				19/05/2010	6,000											
				REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 14W C/ AFP	PECA	19/05/2010	6,000						19/05/2010	6,000											

Data : 18/06/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:33:27									
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *										Pagina :0013									
--- CNPJ/CPF ---				*----- Fornecedor -----*		* NF *		*--		*----- Descricao do Material -----*		* Unidade *		* *- Data -*		*-- Qte. -*		*-- Unitario --*		*----- Total ----*		*-- Tot. Nota --*	
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA				016664						REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 28W C/ AFP		PECA		19/05/2010		8,000		50,00000		400,00		850,00	
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA				016840						PROGRAMADOR HORARIO RT-30 - 220V		PECA		27/05/2010		20,000		143,49250		2.869,85		2.869,85	
Total do Fornec.:																						4.580,43	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000708						ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA		03/05/2010		2,000		6,30000		12,60			
										CAIXA DE DIRECAO HONDA		PECA		03/05/2010		1,000		27,78000		27,78		40,38	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000707						SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO		PECA		03/05/2010		1,000		85,79000		85,79		85,79	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000706						ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA		03/05/2010		2,000		6,30000		12,60			
										RAIO TRAS. KS/ES JG		PECA		03/05/2010		5,000		1,89400		9,47		22,07	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000709						BATERIA CG 150 CC		PECA		03/05/2010		1,000		119,86000		119,86			
										RELE PISCA TRANSISTOR		PECA		03/05/2010		1,000		20,19000		20,19		140,05	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000710						LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA		03/05/2010		1,000		8,84000		8,84		8,84	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000705						KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA		PECA		06/05/2010		1,000		84,53000		84,53			
										BOIA CARBURADOR CG 150		PECA		06/05/2010		1,000		178,85000		178,85			
										BUCHA DA COROA 150CC		PECA		06/05/2010		4,000		11,35000		45,40			
										BATERIA CG 150 CC		PECA		06/05/2010		1,000		119,86000		119,86			
										VELA IGNICAO EPR8E		PECA		06/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										REPARO CARBURADOR		PECA		06/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										FILTRO DE AR PAPELAO HONDA		PECA		06/05/2010		1,000		21,46000		21,46		538,42	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000787						REPARO CARBURADOR		PECA		17/05/2010		1,000		44,16000		44,16		44,16	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000756						GUIDAO HONDA		PECA		17/05/2010		1,000		25,23000		25,23		25,23	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000796						BATERIA CG 150 CC		PECA		17/05/2010		1,000		119,86000		119,86			
										LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA		17/05/2010		1,000		8,84000		8,84		128,70	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000758						LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA		17/05/2010		1,000		8,84000		8,84		8,84	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000755						BATERIA CG 150 CC		PECA		17/05/2010		1,000		119,86000		119,86			
										ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA		17/05/2010		2,000		6,31000		12,62		132,48	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000754						ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA		17/05/2010		4,000		6,30750		25,23		25,23	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000788						KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA		PECA		17/05/2010		1,000		84,53000		84,53			
										TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO		PECA		17/05/2010		1,000		21,45000		21,45			
										BUCHA DA COROA 150CC		PECA		17/05/2010		4,000		11,35000		45,40			
										VELA IGNICAO EPR8E		PECA		17/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										PATIM DE FREIO TRASEIRO II		PECA		17/05/2010		2,000		29,02000		58,04			
										JUNTA DA EMBREAGEM		PECA		17/05/2010		1,000		6,31000		6,31			
										JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE HONDA		PECA		17/05/2010		1,000		11,99000		11,99			
										RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA		17/05/2010		1,000		18,94000		18,94		290,82	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000760						KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA		PECA		17/05/2010		1,000		84,53000		84,53			
										REPARO CARBURADOR		PECA		17/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										BUCHA DA COROA CG150 HONDA		PECA		17/05/2010		4,000		11,35000		45,40			
										RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA		17/05/2010		1,000		15,14000		15,14			
										VELA IGNICAO EPR8E		PECA		17/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										JUNTA DA EMBREAGEM		PECA		17/05/2010		1,000		6,31000		6,31			
										FILTRO DE AR HONDA		PECA		17/05/2010		1,000		21,46000		21,46		261,16	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000757						RAIO TRAS. KS/ES JG		PECA		17/05/2010		12,000		1,89000		22,68			
										BUCHA DA COROA 150CC		PECA		17/05/2010		4,000		11,35000		45,40			
										TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO		PECA		17/05/2010		2,000		21,45000		42,90			
										PATIM DE FREIO TRASEIRO II		PECA		17/05/2010		1,000		29,04000		29,04		140,02	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				000759						VELA IGNICAO EPR8E		PECA		17/05/2010		1,000		44,16000		44,16			
										CUBO CENTRAL DA EMBREAGEM		PECA		17/05/2010		1,000		48,07000		48,07			
										EXCENTRICO DO CAMBIO		PECA		17/05/2010		1,000		57,91000		57,91			
										MOLA DA EMBREAGEM		PECA		17/05/2010		4,000		16,41000		65,64			
										ESTATOR GERADOR		PECA		17/05/2010		1,000		374,73000		374,73			
										RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA		17/05/2010		1,000		15,14000		15,14			
										DISCO SEPARADOR		PECA		17/05/2010		4,000		5,04000		20,16			
										DISCO DE EMBREAGEM CG 150		PECA		17/05/2010		1,000		61,83000		61,83			
										PLATO DA EMBREAGEM		PECA		17/05/2010		1,000		28,61000		28,61			
										RELE DE PISCA ELETRONICO		PECA		17/05/2010		1,000		20,19000		20,19			

Data : 18/06/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:33:34	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2010 a 31/05/2010 *						Pagina :0014	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot. Nota
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000759	JUNTA DA EMBREAGEM	PECA	17/05/2010	1,000	6,32000	6,32	742,76
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000789	PINO DO CAVALETE CENTRAL	PECA	17/05/2010	1,000	10,09000	10,09	
			PATIM FREIO DIATEIRO I HONDA	PECA	17/05/2010	2,000	29,02000	58,04	
			CAVALETE CENTRAL HONDA	PECA	17/05/2010	1,000	39,11000	39,11	
			SUPORTE MOLA CAVALETE	PECA	17/05/2010	1,000	6,31000	6,31	
			EXCENTRICO DO CAMBIO	PECA	17/05/2010	1,000	58,04000	58,04	
			EIXO PEDAL DE MARCHA	PECA	17/05/2010	1,000	111,03000	111,03	
			DISCO SEPARADOR	PECA	17/05/2010	4,000	5,04000	20,16	
			JUNTA DA EMBREAGEM	PECA	17/05/2010	1,000	6,31000	6,31	
			DISCO DE EMBREAGEM CG 150	PECA	17/05/2010	1,000	55,52000	55,52	
			PLATO DA EMBREAGEM	PECA	17/05/2010	1,000	40,38000	40,38	
			MOLA DA EMBREAGEM	PECA	17/05/2010	4,000	16,41000	65,64	
			CUBO CENTRAL DA EMBREAGEM	PECA	17/05/2010	1,000	47,95000	47,95	
			RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150	PECA	17/05/2010	1,000	18,94000	18,94	537,52
								Total do Fornec.:	3.172,47
06.977.988/0001-20	ROLAVEDA ROLAMENTOS E VEDACOES TECN	002959	GAXETA GRAFITADA DE 11/16"	QUILO	19/05/2010	30,000	108,00000	3.240,00	3.240,00
								Total do Fornec.:	3.240,00
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	020477	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	01/05/2010	4,000	150,00000	600,00	600,00
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	021082	PNEU 185 R-14 REFORMADO (VW KOMBI)	PECA	06/05/2010	2,000	80,00000	160,00	160,00
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	021097	PNEU 215 X 80 R.16 - RADIAL REFORMADO JIPE TOY/TOY BAU	PECA	06/05/2010	2,000	130,00000	260,00	260,00
								Total do Fornec.:	1.020,00
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000052	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	PECA	01/05/2010	10,000	6,45000	64,50	
			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	01/05/2010	500,000	3,97000	1.985,00	2.049,50
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000069	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	27/05/2010	300,000	3,97000	1.191,00	1.191,00
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000068	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	PECA	27/05/2010	5,000	262,45000	1.312,25	1.312,25
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000070	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	PECA	27/05/2010	54,000	6,45000	348,30	348,30
								Total do Fornec.:	4.901,05
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	000852	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	PECA	06/05/2010	150,000	5,60000	840,00	
			LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100	PECA	06/05/2010	63,000	2,39000	150,57	
			LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	PECA	06/05/2010	10,000	9,94000	99,40	1.089,97
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	000851	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 150 X 100	PECA	06/05/2010	20,000	11,99000	239,80	
			JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 200 X 100	PECA	06/05/2010	20,000	18,29000	365,80	
			JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 250 X 100	PECA	06/05/2010	10,000	29,79000	297,90	
			JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 250 X 150	PECA	06/05/2010	10,000	35,99000	359,90	
			REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 125 X 75 (DE 140MM X 85MM)	PECA	06/05/2010	2,000	18,49000	36,98	
			REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 75 (DE 160MM X 85MM)	PECA	06/05/2010	2,000	33,49000	66,98	1.367,36
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	000865	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 250MM	PECA	24/05/2010	10,000	59,99000	599,90	
			JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 200 X 150	PECA	24/05/2010	20,000	19,78000	395,60	
			JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 32 X 1"	PECA	24/05/2010	20,000	8,85500	177,10	1.172,60
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	000866	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 300	PECA	24/05/2010	10,000	44,99000	449,90	
			CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 140 (DE 160MM)	PECA	24/05/2010	2,000	49,99000	99,98	549,88
								Total do Fornec.:	4.179,81
00.336.125/0001-97	SCIO LUSTRES LTDA	000603	LAMPADA REFLETORA 60W	PECA	19/05/2010	6,000	4,90000	29,40	
			LUMINARIA 4 X 14W P/ LAMPADA T-5	PECA	19/05/2010	3,000	169,00000	507,00	
			LUMINARIA 2 X 28W P/ LAMPADA T-5	PECA	19/05/2010	8,000	119,00000	952,00	
			REFLETOR (MINI REFLETOR "SPOT")	PECA	19/05/2010	6,000	16,00000	96,00	1.584,40
								Total do Fornec.:	1.584,40
03.778.672/0001-10	SPF EQUIPAMENTOS LTDA	000076	INVERSOR DE FREQUENCIA COM ARMARIO 5CV 220V 60HZ 14A	PECA	26/05/2010	1,000	6.000,00000	6.000,00	6.000,00
								Total do Fornec.:	6.000,00
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	357588	BARRA QUADRADE 7/8" MACHO	M.LINEA	06/05/2010	0,980	75,00000	73,50	
			CHAVETA DA BOMBA 1457 (1/4 X 1")	PECA	06/05/2010	1,000	6,00000	6,00	
			JUNTA UNIVERSAL CRI-1135	PECA	06/05/2010	1,000	110,00000	110,00	
			JUNTA UNOVERSAL CRI-1235	PECA	06/05/2010	1,000	120,00000	120,00	
			PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1 1/2" UNC RI INOX	PECA	06/05/2010	2,000	0,60000	1,20	
			PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2 1/2" C/ ROSCA TOTAL E PORCA	PECA	06/05/2010	1,000	0,60000	0,60	
			PORCA AUTO TRAVANTE 5/16 UNC	PECA	06/05/2010	1,000	0,15000	0,15	311,45
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	357651	ELEMENTO FILTRANTE DE AR TOYOTA MOTOR OM.364 MOTOR 14B	PECA	07/05/2010	6,000	41,40333	248,42	248,42
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	357600	KIT DE EMBREAGEM (DISCO, PLATO) MOTOR 14B NOVA (JAPONES)	KIT	10/05/2010	1,000	864,92000	864,92	
			GARFO DA EMBREAGEM TOYOTA	PECA	10/05/2010	1,000	26,23000	26,23	
			COLAR DE EMBRAGEM TOY MOTOR 14B (JAPONES)	PECA	10/05/2010	1,000	144,60000	144,60	
			CILINDRO AUXIL EMBREAG. TOY MOTOR.14B REF 31470-60210	PECA	10/05/2010	1,000	139,00000	139,00	

